[bookmark: _GoBack]Ректору Южного федерального университета
проф. М.А. Боровской
(от)_____________________

Заявление

          Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на получение специальной стипендии ректора ЮФУ в размере 100 000 рублей на обучение в зарубежном вузе-партнере _____________(название) по программе_____________ в течение осеннего семестра 2016-2017 учебного года.

Дата	Подпись